中 国 疏 浚 协 会

中疏协字〔2022〕42号

各会员单位：

中国疏浚协会举办的中国第六届国际疏浚技术发展会议暨

2022深圳国际疏浚技术装备展，原定于 2022 年 6 月 13 日至 15

日在深圳举行。鉴于当前全球新冠肺炎疫情仍在高位流行，我国

持续面临疫情输入风险，近期国内同时段发生奥密克戎病毒株引

起的多点散发与局部暴发聚集性疫情，疫情防控形势仍然严峻复

杂。为落实好国家关于“外防输入、内防反弹”的新冠肺炎疫情

防控工作有关要求，切实保障广大参展商、观众及业界同仁的健

康安全和会议会展效果，经研究决定，会议及展览延期举办，论

文投稿截止时间同步延期至 6月 20日。具体时间另行通知。

                            中国疏浚协会

2022年 5月 13日